Дума Тростянского сельского поселения

Новоаннинского муниципального района

Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е № 59/130
   От  29.06.2022 года.
     О внесении изменений в решение Думы Тростянского сельского поселения  от 27.12.2021г.  №53/119 «О бюджете Тростянского сельского поселения на 2022 год и плановый период  до 2023 и 2024 годов.»
Заслушав и обсудив информацию главы Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области Анисова А.Н. о внесении изменений и дополнений в Решение Думы Тростянского сельского поселения  Новоаннинского  муниципального района Волгоградской области от 27.12.2021г.  №53/119 «О бюджете Тростянского сельского поселения на 2022 год и плановый период  до 2023 и 2024 годов.», Дума Тростянского сельского поселения.

                                                    РЕШИЛА:

      1.Внести в решение Думы Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от  27.12.2021г.  №53/119   «О бюджете Тростянского сельского поселения на 2022 год и плановый период  до 2023 и 2024 годов.»  следующие  изменения и дополнения:

      1.Внести в решение Думы Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от  27.12.2021г.  №53/119  «О бюджете Тростянского сельского поселения на 2022 год и плановый период  до 2023 и 2024 годов.» ( в редакции от 02.03.2022г. №55/126; от 23.03.2022г. №56/127;  от 25.04.2022г. №57/128; от 24.05.2022г. №58/129; следующие  изменения и дополнения:
1.1. Подпункт 1.2 пункта 1 изложить в новой редакции:

1.2. Утвердить основные характеристики  бюджета поселения на 2022 год:

прогнозируемый общий объем доходов  бюджета поселения в сумме 7303,5 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме 2716,5 тыс. рублей, из них из областного бюджета 2716,5 тыс. рублей;

прогнозируемый общий объем расходов бюджета  поселения в сумме  7303,5тыс. рублей;

прогнозируемый дефицит (профицит) бюджета поселения в сумме 0 тыс. рублей.

      1.3. Приложение №1 согласно приложению №3, приложение №2 согласно приложению №5. приложение №3 согласно приложению №6.

    2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Сельский вестник».  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 3. Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Глава Тростянского

	сельского поселения

А.Н. Анисов

PAGE
2